MENU

KAABAHDBI

Kaapgan na vamre 2500
Kaapan na rpeiin(i)pyTe 3000
Kaabsan Ha rpanate 3500
Kaapan na mmraxaiie 3500
KaApgan va ananace 4000
f\BTOPCKIflﬁ KaAbSH . 5000

Lnrpycosbiit Mukc
propint o,
“ALFTOPCKMﬁ Ké},AI)ﬂH 5500
yHra-Yanra
ABTOPCKMIA KAAbAH 5500

“Cepalie Apakona”

ITPEAAOZKEHMA THE DOM

3AKYCKN

prCKeTTa C AMCHMUKAMM
171 CTpa‘{aTeAAOf/i

bpyckerTa ¢ Aococem,
ABOKAAO M SMIIOM MAILIOT

bpyckerra ¢ pOCTGM(l)OM
Pwiter ¢ YTKO
Pwiter ¢ Aococem

ITamrrer KYPHHbBI
C 6pyCquHbIM COyCOM

CprHbIe MAAOUYKM
C MAAMHOBBIM COYCOM

Koabna kaabmapa
C COYCOM Tap-Tap

Xpycrsme 6akaaskaHbl
C TOMATaMMU

YecHouHble I‘pﬁHKIfl

Kaprodean ¢ppn

Dopuimak ¢ ceabAbIO
" IPEHKaMM

Kpeserkn remnypa
OAnBKM |/ MACAMHBI
AHTHITACTH
CripHas Tapeaka

MscHas TaApPEAKA

790
810

610

610

490

490

490

350

210

510
640
610

1600

1100

ISOO

CAAATDBI
OBowHoOM 490
Llezapsb ¢ kypuuei 610
Lle3zapb ¢ kpeBeTKOM 690
3eAEHBIN caAaT C erBeTKoﬁ 690
Hwucyas 690
CVYIIbI
Tom Am o
HA KOKOCOBOM MOAOKE 79
KyEMHbIﬁ 6yA50qu< 420
C AMLIOM
DupmeHHBI CyII ¢ YTKOI! 550
F'OPAYME BAIOAA
Bederporanos ‘
C KapTO(l)CAbHBIM mope 700
KOA§ac1<a VAMTKA C (1)pv1 830
M TAVICKMMIM OTypLIAMM
Aococh ¢ acIymori 1150
13 OACHTBI U OPOKOAAN
Cnarer Kauo 5 niene 690
Cnarertnn AMarpnuana 790
®apdaaae ¢ aococem
1 OPOKKOAM 1050
B CAMBOYHOM COycCe
Papdaare ¢ kpeBeTkammn

Pcb p 990

B CAMBOYHOM COYCC

OMPMEHHDIE BYPTEPbBI

Tp}ocl)eAbelﬁi

C neyeHbIM nepueMm

799

" CYAYTYHN 79
AOPGAIO

C BUIIHEBbBIM COYCOM 790
AECEPTbBI

AoMallHgs maHHA-KOTTA:

C MAAUHOBBIM KYAU 550
¢ KAYOHUMHBIM Kyau 500
C napammusupoeannoﬁ zpyweﬁ 500
Unzkeitk Can-Cebacrhan

C MaAMHOBBIM COYCOM 550
OPEXM N CYXO®PYKTDI
POucramkn 100 TP 350
Kenbro 100 TP 300
Apaxuc COAeHbIN 100 TP 300
Kopoaesckne puunkn 200 rp - 500

ITPEAAOKEHMA THE DOM

THE DOM LOUNGE

JKK HEBO Muuypuncknii mpocrekt, 56

+7 989 097-21-57

THE DOM LOUNGE

JKK HEFO MqupMHCKMﬁ MpPOCTIEKT, 56

+7 989 097-21-57



D RI NI l = — —
beauviii uati Klaster Svetle Hexis 5 550 Takamaka baan, O MA 420
bait Ya Ynu I1n 0,9 750 Bayreuther Hell 0,5 550 Ceiireabckne ocTpoBa > 4
CO®PTbI M1 BOAA 3enemwlil uaii: Blance de Namur 0,33 500 b vap 50 MA 580
Aye Az o o Cerinmieabckne ocTposa
Danc ras | Ges raza s 190 Y 5 9 75 Original Landbier Dunkel 0,6 650
J Moan Hero Dp Xyaup 0,9 750 . . .
Damc raz | 6es raza 0,95 730 v Maisels Weisse Original 0,5 550 KOHbAK
AYH: ) )
Touuk Puu 0,33 300 Rt e 0,9 750 Maisels Weisse Alkohol free 0,33 400 Boon VS, Gpanups SOMA 1450
Koka koaa opurnnaa /3epo 0,33 350 Haii-Can 0,9 750 Petrus Red 033 600
PeA BYAA OpHMIMHAA /SCPO 0,25 350 TCI'yaHI/le 0,9 750 . . HI)CP A€ Ceronsak
Kacmun 0,9 750 Kriekenbier 0,25 520 Konpsk I'pana Hlamnans so ma 1450
-y . VSOP, ®pannmsa
CBE>KEBbIZKATBIE COKM I'aba Meaosas 09 750 Ny » PP
Taba Xan Iyt 09 750 AOMAITHME HACTOMKM
AlEALCHH 0 350 ®en Xyan Aau Lyn 0,9 750 BMCKMN
. AMMOHUYEAAO O MA 1320
[peiindpyr e 350 HepHouil uaii: > : Askeiimncon, Mipaanaust 50 MA 590
T 0.2 490 Asitin Xyn Cyn Uskern 0,9 750 MaannoBKka Ha ASKMHE 50 MA 320
Mopkosb 0,2 Dpa peit o, 0 Aokek Apnaneac, CIITA 0 MA 0
p ) 559 pAtp 9 75 AVZKECTUBBI 5 59
CeAbaepeit 0,2 350 , o
‘Cibae;mou uail: Maxkaaaan Aaba Kack 50 MA 1800
Ab6roko 0,2 350 BAH Yal C KAFOKBOM 0,9 750 ['panna [To an [Toan 0 MA o 12 AeT, [IloTaanams
['panar 0,2 490 Tuberckas pomaika 0,9 750 Daeranre, Mraans > 75
Tpassnoi cbop 0,9 750 r o AaragyAnH 16 Aer, 50 MA 2900
AOMAILIHME AMMOHAADbI ['peuniunbiii 0,9 750 legigz AAKHNA 2013, 50 MA 2900 [HToTaanams
K ICKUL i: o
Kusn-¢eiixoa 0,4/1 450/950 Lﬁzglﬁ;lsg npemuym Hau 0,9 900 KaabBapoc «I1an A'Osx o MA KOKTENAMN
Kay6nnka-rpeiingpyr 0,4/1 450/950 Aa Xyn TTao 0,9 900 AOC 3-AeTanit», Gpanipsa > 900
Maunaapun-oryper 0,4/1 450/950 Ly Ilysp I'yn Tun 0,9 900 Anepoanr Cnpuiy 750
MapaKyf/'l}l—MaHr() 0’4/I 450/950 HyE)p ApCBHIflﬂ ACC 0’9 900 AMKEPI)I A,)KI/IH MAaAMHA Cnpmu 7‘50
Apby3-6apbapuc 0,4/1 450/950 .
Aomawinue ppyrmosvle uau: Mab 28 an Bua Can SOMA 1050 Aaiiknpm 559
KO®E DupmeHHbBI ¢ KAIOKBOIT 0,9 900 Hukoaao, Mraans MOXHTO KAacCHYECKMA 590
Mapoxkkanckuii 0,9 900 beiians, Mpaanansa 50 MA 390 Moxuro KAyGHuqulﬁ 590
Dcnpecco 0,03 170 Kay6uuka-manro 0,9 900
ABOi1HOI 3cnpecco 0,06 290 T eﬁnc}) e ABASIV BOAKA boarapuan >0
Ame P Py ’ 0,9 900
PHMKaHO 0,12 210 MOPCKasl COAb
Kanyunno 0,15 250 Hersnmﬁ—uMGMPHblfi 0,9 8oo Uncrbie Pocsr, Pocens 50 MA 420 IMPEAAOZKEHMA THE DOM
Kanyunno 6oabimoii 0,3 380 Yepuas cmopoamHa- 0,9 00 Ipeit I'ys, @ panums 50 MA 650
Aatre 0,25 320 MaHAQPMH HA POMAaILIKe ’ 9
Pa¢ BanmabubIi 0,25 410 AKMH
AABTEPHATHBHOE MOAOKO: ol 150 Aobasku % uaro:
KOKOC, MMHAAAD AMMOH, MaTa, yabper, [Toan Mapkonmn 46,
Cupon B accoprumente O 50 MMOMPD, A2IiM, MEA, CAMBKM 100 Nraans SO MA 1000
THE DOM LOUNGE KK HEBO MqupMHCKmﬁ MPOCHEKT, 56 +7 989 097-21-57 THE DOM LOUNGE JKK HEBO Mmqypmuckm?l MPOCHEKT, 56 +7 989 097-21-57




WINE

Urpucroe / mamnanckoe

IIamnanckoe «IIpesoro-Ilepbe Aa Basse Bpror», @panumsa 750 MA 8700

Homuwi 3eaernozo }16/101{a, uumpyca, MAZKAA MuHC‘P&l/leOCmb, aonommemcn NACZKUM
OMMEHKOM Bblneuru

Buno urpucroe «buzoar Kpeae BaabA0OOBsIACHE bpror», 750 MA 5100
Mraansa

Daezanmuwlil U OUeHb HCJfCHbla, C KPCMOGHMU Aackarouwumu nysupbnamu u ﬂpnumu
oOmmeHramu Cneavlx }16/101{ u zpym

Buno urpucroe «Ayar bpror», Mcnnanusa 750 MA 3000

Yemotivuawlii nep/mofc C ommeHrkamu OPCXOG u o6u/meM cneavlx ﬁpyﬁmoe

Buno o 6okaram:

Uzpucmoe:

«Ayat bpror», Mcnanus 150 MA 600

Yemotiuugutii nep/m;uc C OMmmeHramu opexoe u O6U/l1/lCM Cneavlx (ﬁpynmoe

Beaoe:

«Ayo ae Mep Cosnubon-Buonbe», Opanums 150 MA 650
Apruil u HackiyeHHbLTL BKYC, Cneable HOMbL AHAHACA U MOu

«[Toasu [Tuno I'puaxo Aease Benenne», Mraansa 150 MA 650

Ceexcutl apOMam, HANOAHEHHDBLTL OMMEHKAMU 6C/lblx gﬁpynmoe U Nno/aesdvlx Ysemos

Po3zosoe:

«Kote Mac Poze», Qpanums 150 MA 550

Hacviwjen apomamamu Ui, upucku moddu u kpackvix 4emos

Kpacnoe:
«Pok.K Baabnioanueara», Mraansa 150 MA 650
Hacbiujennbiii 6Kyc, ¢ moHAMU KpacHblxX (pykmos u cneyuil

«Hepo A'ABosa Curpmansa», Mrasna 150 MA 600

ﬂpnuﬁ, CUABLHDITL U yaueummwo ceexcull apomam ¢ moxamu QUKOTL BUWHU U BAAEHOTL
CAUBDL, U30OUAUEM npaxocmett ¢ HOMAMU NANPUKL, mp()aMOHa, 28030uKU

u c1adkosamozo uM6up;1, OMmMeHKamu memHozo mo;w/laaa, zpu606 U GbLPAZUMENLHBIM
MUHEPAALHBIM NPUCYMCMBUEM

ITPEAAOKEHMA THE DOM

THE DOM LOUNGE KK HEBO Muuypuncknii npocrekr, 56 +7 989 097-21-57



WINE

[Mo3nummn no Gyrhiakam:

beavle suna:

«®amnii byrpue Cancep», Qpanums

Aprutl ysemounwill Gykem ¢ hpykmossmu Homamu

«Kocramoanno Bepmentuno an Capanansa», Mrasna
BbtpazumeﬂbeuZ U OUEHb HENCHDBIU apomam BUHA pacnpueaemca caexncumu
ommeHramu MuHCpa/lOG, BCCCHHUX U,G(’mOG u mpa@

«Konre aeara Bunepa», Mrasna
Hacbiujennbiil, ceedicull apomam, ¢ moHamu mponuueckux Gpyxmos, mpag u
U3bICKAHHBIM MuHepa/leblM OMMEHKOM

«Buaaanosa ITnno [puazxkno Opuyan», Mraans

APOMam C UHMEHCUBHbIM 6ynem0M, HanomuHarouwum [lpOMﬂmb[ 6(3/1be
U HEAMbBIX UBEMO48

«['abpuaasa Ayrana», Mraans
Bozamulil ysemoumwlii apomam ¢ Homamu pyrmos u yumpycos

«ItaitH60K Pucannr», Fepmanna (HOAycyxoe)
Oqub apOMaTnHOC BUHO, C HOMKamu nepcu;{a, Aauma u AUMoOHA

«3e Beia Boue Cosunbon baan», HoBas 3eaanans
}]PV\'UC u ymOH"'lCHHble HOMKU zpeﬂngﬁpyma, aHaHaca u mponuuecnux ﬁt)ykmoe

Kpacnvie suna:

«byproup As MonTanb», Opanums

Hacwennuiii apomam kpacHulx (ﬁpynmoe (maaumna, Kpacuas cmopoauua, 3eMAAHUKA)

«Tenebp», Opanupus
Mumencusnuiii aPOMam cneavlx KpaCHblx u WCPHblx fﬁpynmo@, COnpOGO}fCaaCMbHZ
HOMamu “'iCPHOZO nCpU,a u npﬂHOCmClz Cc ommeHramu ZGOBauKU

«JTenmoan Keaumu », Mraansa
HPMG/ICK&ICTH HACLIWEHHDBIM, thpamme/metM apomamom, [¢] KomOPOM ZapMOHM"'iHO
CNnAaeAuUcCy, HOomwvl CNENbLIX KpaCHbLX g5py1{m06, MANAUHDBL, BUWHU, UBEMOB gﬁua/mu,

dvima u dyba

«Baapnioanueara Punacco», Mraans
C UHMEHCUBHbBIM apomamom cneavlx tﬁpynmoe u Cnewul, AC2KUM OMMEHKOM BaHUAU U
mabara

«Apac ae [Tupke», Unan

Apxuil u 06801aKUBAIOWUT, PACKPHIBACMCS MOHAMU 3ACAXAPEHHBLIL UEPHBLX 5200,
CNeaoll uepewHu, U UHICUPA, HENCHBLMU OMMEHKAMU (PUAAKU U UPUCA, 0OPAMACHHBIMU
HOMAMU pO3MAPUHA, KOPUYLL U AABPOBO2O AUCMA, OMIMEHKAMU UEPHO20 Nepya,
3eMAAH020 Opexa u beaozo mabaka

THE DOM LOUNGE KK HEBO Mwuuypunckuit mpocrnexr, 56

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

+7 989 097-21-57

8500

3600

9100

4950

5950
2900

3850

8600

2700

5400

7350

4350



