

# MENU

## КАЛЬЯНЫ

Кальян на чаше	2500
Кальян на грейпфруте	3000
Кальян на гранате	3500
Кальян на питахайе	3500
Кальян на ананасе	4000
Авторский кальян “Цитрусовый Микс”	5000
Авторский кальян “Ягодная Феерия”	5000
Авторский кальян “Чунга-Чанга”	5500
Авторский кальян “Сердце дракона”	5500

## ПРЕДЛОЖЕНИЯ THE DOM

## ЗАКУСКИ

Брускетта с лисичками и стрчателлой	690
Брускетта с лососем, авокадо и яйцом пашот	790
Брускетта с ростбифом	810
Рийет с уткой	610
Рийет с лососем	690
Паштет куриный с брусличным соусом	610
Сырные палочки с малиновым соусом	490
Кольца кальмара с соусом тар-тар	490
Хрустящие баклажаны с томатами	490
Чесночные гренки	350
Картофель фри	210
Форшмак с сельдию и гренками	510
Креветки темпуря	640
Оливки / маслины	610
Антипasti	1600
Сырная тарелка	1100
Мясная тарелка	1500

## САЛАТЫ

Овощной	490
Цезарь с курицей	610
Цезарь с креветкой	690
Зелёный салат с креветкой	690
Нисуаз	690

## СУПЫ

Том Ям на кокосовом молоке	790
Куриный бульончик с яйцом	420
Фирменный суп с уткой	550

## ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Бефстроганов с картофельным пюре	760
Колбаска улитка с фри и тайскими огурцами	830
Лосось с эспумой из поленты и брокколи	1150
Спагетти Качо э пепе	690
Спагетти Аматричана	790
Фарфалле с лососем и брокколи в сливочном соусе	1050
Фарфалле с креветками в сливочном соусе	990

## ФИРМЕННЫЕ БУРГЕРЫ

Трюфельный	790
С печеным перцем и сулугуни	790
Дорблю с вишневым соусом	790

## ДЕСЕРТЫ

Домашняя панна-котта:	
с малиновым кули	550
с клубничным кули	500
с карамелизированной грушей	500
Чизкейк Сан-Себастьян с малиновым соусом	550

## ОРЕХИ И СУХОФРУКТЫ

Фисташки	100 гр	350
Кешью	100 гр	300
Арахис соленый	100 гр	300
Королевские финики	200 гр	500

## ПРЕДЛОЖЕНИЯ THE DOM

# DRINK

## СОФТЫ И ВОДА

Эдис газ / без газа	0,5	390
Эдис газ / без газа	0,95	730
Тоник Рич	0,33	300
Кока кола оригинал /зеро	0,33	350
Ред Булл оригинал /зеро	0,25	350

## СВЕЖЕВЫЖАТАЕ СОКИ

Апельсин	0,2	350
Грейпфрут	0,2	350
Ананас	0,2	490
Морковь	0,2	350
Сельдерей	0,2	350
Яблоко	0,2	350
Гранат	0,2	490

## ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

Киви-фейхоа	0,4/1	450/950
Клубника-грейпфрут	0,4/1	450/950
Мандарин-огурец	0,4/1	450/950
Маракуйя-манго	0,4/1	450/950
Арбуз-барбарис	0,4/1	450/950

## КОФЕ

Эспрессо	0,03	170
Двойной эспрессо	0,06	290
Американо	0,12	210
Капучино	0,15	250
Капучино большой	0,3	380
Латте	0,25	320
Раф ванильный	0,25	410
Альтернативное молоко: кокос, миндаль	0,1	150
Сироп в ассортименте	0,05	50

## ЧАЙ

Белый чай Бай Чин Пи	0,9	750
-------------------------	-----	-----

Зеленый чай: Лун Дзин	0,9	750
Моли Нью Эр Хуань	0,9	750

Улун: Молочный цветок	0,9	750
Най-Сян	0,9	750
Тегуанинь	0,9	750
Жасмин	0,9	750
Габа Медовая	0,9	750
Габа Хан Шуй	0,9	750
Фен Хуан Дан Цун	0,9	750

Черный чай: Дянь Хун Сун Чженъ	0,9	750
Эрл Грей	0,9	750

Травяной чай: Иван чай с клюковой	0,9	750
Тибетская ромашка	0,9	750
Травяной сбор	0,9	750
Гречишный	0,9	750

Китайский премиум чай: Шен Пуэр	0,9	900
Да Хун Пао	0,9	900
Шу Пуэр Гун Тин	0,9	900
Пуэр Древний Лес	0,9	900

Домашние фруктовые чаи: Фирменный с клюковой	0,9	900
Марокканский	0,9	900
Клубника-манго	0,9	900
Грейпфрут-личи, морская соль	0,9	900
Полезный-имбирный	0,9	800
Черная смородина- мандин на ромашке	0,9	900

Добавки к чаю: Лимон, мята, чабрец, имбирь, лайм, мёд, сливки		100
---	--	-----

## ПИВО

Klaster Svetle Чехия	0,5	550
Bayreuther Hell	0,5	550
Blance de Namur	0,33	500
Original Landbier Dunkel	0,6	650
Maisels Weisse Original	0,5	550
Maisels Weisse Alkohol free	0,33	400
Petrus Red	0,33	600
Kriekenbier	0,25	520

## ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ

Лимончелло	50 мл	320
Малиновка на джине	50 мл	320

## ДИЖЕСТИВЫ

Граппа По ди Поли Элегант, Италия	50 мл	950
Граппа Маджика 2013, Италия	50 мл	2900

Кальвадос «Пэй д'Ож АОС 3-летний», Франция	50 мл	900
---	-------	-----

## ЛИКЕРЫ

Иль 28 ди Виа Сан Николао, Италия	50 мл	1050
Бейлиз, Ирландия	50 мл	390

## ВОДКА

Чистые Росы, Россия	50 мл	420
Грей Гуз, Франция	50 мл	650

## ДЖИН

Поли Маркони 46, Италия	50 мл	1000
----------------------------	-------	------

## РОМ

Такамака Блан, Сейшельские острова	50 мл	420
Такамака Экстра Нуар, Сейшельские острова	50 мл	580

## КОНЬЯК

Боэн VS, Франция	50 мл	1450
Пьер де Сегонзак Коньяк Гранд Шампань	50 мл	1450
VSOP, Франция		

## ВИСКИ

Джеймисон, Ирландия	50 мл	590
Джек Дэниелс, США	50 мл	590
Макаллан Дабл Каск 12 лет, Шотландия	50 мл</td	

# WINE

## Игристое / шампанское

**Шампанское «Превото-Перье Ла Валле Брют», Франция** 750 мл 8700

Ноты зеленого яблока, цитруса, мягкая минеральность, дополняется легким оттенком выпечки

**Вино игристое «Бизоль Креде Вальдеббъядене Брют», Италия** 750 мл 5100

Элегантный и очень нежный, с кремовыми ласкающими пузырьками и яркими оттенками спелых яблок и груш

**Вино игристое «Дуэт Брют», Испания** 750 мл 3000

Устойчивый перляж с оттенками орехов и обилием спелых фруктов

## Вино по бокалам:

### Игристое:

**«Дуэт Брют», Испания** 150 мл 600

Устойчивый перляж с оттенками орехов и обилием спелых фруктов

### Белое:

**«Дуо де Мер Совиньон-Вионье», Франция** 150 мл 650

Яркий и насыщенный вкус, спелые ноты ананаса и тоффи

**«Поэзи Пино Гриджо Делле Венеции», Италия** 150 мл 650

Свежий аромат, наполненный оттенками белых фруктов и полевых цветов

### Розовое:

**«Коте Мас Розе», Франция** 150 мл 550

Насыщен ароматами вишни, ириски тоффи и красных цветов

### Красное:

**«Рок.К Вальполичелла», Италия** 150 мл 650

Насыщенный вкус, с тонами красных фруктов и специй

**«Неро д'Авола Сицилия», Италия** 150 мл 600

Яркий, сильный и удивительно свежий аромат с тонами дикой вишни и вяленой сливы, изобилием пряностей с нотами паприки, кардамона, гвоздики и сладковатого имбиря, оттенками темного шоколада, грибов и выразительным минеральным присутствием

## ПРЕДЛОЖЕНИЯ THE DOM

# WINE

## Позиции по бутылкам:

### Белые вина:

«Фамий Бугрие Сансер», Франция Яркий цветочный букет с фруктовыми нотами	750 мл	8500
«Костамолино Верментино ди Сардиния», Италия Выразительный и очень нежный аромат вина раскрывается свежими оттенками минералов, весенних цветов и трав	750 мл	3600
«Конте делла Випера», Италия Насыщенный, свежий аромат, с тонами тропических фруктов, трав и изысканным минеральным оттенком	750 мл	9100
«Вилланова Пино Гриджио Фриули», Италия Аромат с интенсивным букетом, напоминающим ароматы белых и желтых цветов	750 мл	4950
«Габриэлла Лугана», Италия Богатый цветочный аромат с нотами фруктов и цитрусов	750 мл	5950
«Штайнбок Рислинг», Германия (полусухое) Очень ароматное вино, с нотками персика, лайма и лимона	750 мл	2900
«Зе Вейл Воче Совиньон Блан», Новая Зеландия Яркие и утонченные нотки грейпфрута, ананаса и тропических фруктов	750 мл	3850

### Красные вина:

«Бургонь Ля Монтань», Франция Насыщенный аромат красных фруктов (малина, красная смородина, земляника)	750 мл	8600
«Тенебр», Франция Интенсивный аромат спелых красных и черных фруктов, сопровождаемый нотами черного перца и пряностей с оттенками гвоздики	750 мл	2700
«Пепполи Кьянти », Италия Привлекает насыщенным, выразительным ароматом, в котором гармонично спелись ноты спелых красных фруктов, малины, вишни, цветов фиалки, дыма и дуба	750 мл	5400
«Вальполичелла Рипассо», Италия С интенсивным ароматом спелых фруктов и специй, легким оттенком ванили и табака	750 мл	7350
«Арас де Пирке», Чили Яркий и обволакивающий, раскрывается тонами засахаренный черных ягод, спелой черешни, и инжира, нежными оттенками фиалки и ириса, обрамленными нотами розмарина, корицы и лаврового листа, оттенками черного перца, земляного ореха и белого табака	750 мл	4350